Empresa: Total:

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA R$ 241.490,00

50,00 -R$ 25,00 R$ 174,00 R$ 8.700,00 R$ 8.725,00

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 08.003/2025-PE SEAGRI
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) FRANCISCO ODINEI VASCONCELOS BARBOSA, no uso das atribuições
legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n°
08.003/2025- que institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA
Item: BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 1 CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 1.646,30 20,00 R$ 32.926,00 R$ 32.940,00 -R$ 14,00

Item: BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V A POL 1.5 CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 1.865,30 20,00 R$ 37.306,00 R$ 37.316,00 -R$ 10,00

Item: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 1 CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 1.671,20 3.00 R$ 5.013,60 R$ 5.014,29 -R$ 0,69

Item: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 3CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 3.347,20 10,00 R$ 33.472,00 R$ 33.477,50 -R$ 5,50

Item: CABO PP 3X 1.51VIM - NORMATIZADO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 656,55 10,00 R$ 6.565,50 R$ 6.570,00 -R$ 4,50

Item: CABO PP 3X 2.5 MM - NORMAlIZADO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 1.318,00 10,00 R$ 13.180,00 R$ 13.183,30 -R$ 3,30

Item: CANO ROSQUEÁVEL 1114 DE 6M

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 136,00 100,00 R$ 13.600,00 R$ 13.625,00 -R$ 25,00

Item: CAPACITOR 25 UF

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 62,00 60,00 R$ 3.720,00 R$ 3.747,00 -R$ 27,00

Item: CAPACITOR 35 UF

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 82,00 60.00 R$ 4.920,00 R$ 4.942,80 -R$ 22,80

Item: CONTACTORA PW10 220W

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

Item: CORDA DE SEDA 12MM

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 08.00312025-PE SEAGRI
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 1 de 3

-

Mw'e1pi £i$

)RRJNHOS

o
O)

100,00 -R$ 2,00 R$ 44,12 R$ 4.412,00 R$ 4.414,00

Diferença:

-R$ 38,00

Quantidade:

200,00

Valor Global:

R$ 3.600,00

Valor Unitário:

R$ 18,00

Valor de Referência:

R$ 3.638,00

MUNICIPIO DE MORRINHOS \. 	Rubric

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 430,00 10,00 R$ 4.300,00 R$ 4.304,20 -R$ 4,20

Item: CURVA 900  1. 1/4  FERRO GALVANIZADO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

Item: FITA ISOLANTE TAM. 20 METROS

Item: LUVA 1. 'AFERRO GALVANIZADO

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 08.00312025-PE SEAGRI
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 2 de 3

,

a

R$ 153,40 20,00 R$ 3.068,00 R$ 3.069,20 -R$ 1,20

Item: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMPERES

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 22,00 20,00 R$ 440,00 R$ 460,00 -R$ 20,00

Item: DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMPERES

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 116,70 20,00 R$ 2.334,00 R$ 2.335,00 -R$ 1,00

Item: ELETRODO DE NÍVEL

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 39,00 100,00 R$ 3.900,00 R$ 3.904,00 -R$ 4,00

Item: FITA DE AUlA FUSÃO DE 5 METROS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

Diferença: Quantidade: Valor Global: Valor Unitário: Valor de Referência:

50,00 -R$ 1,50 R$ 194,70 R$ 9.735,00 R$ 9.736,50

R$ 31,60 50.00 R$ 1.580,00 R$ 1.584,50 -R$ 4,50

Item: PAINEL MONOFASICO 220V 1 CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 931,00 10,00 R$ 9.310,00 R$ 9.320,00 -R$ 10,00

Item: PAINEL MONOFÁSICO 220V 1.5V

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 944,00 5,00 R$ 4.720,00 R$ 4.723,75 -R$ 3,75

Item: PAINEL TRIFÁSICO 380V 3CV

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 966,20 5,00 R$ 4.831,00 R$ 4.831,25 -R$ 0,25

Item: PELE DE NÍVEL 220V MONOFÁSICO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 192,90 50,00 R$ 9.645,00 R$ 9.648,50 -R$ 3,50

Item: PELE DE NÍVEL 380V TRIFÁSICO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 195,40 50,00 R$ 9.770,00 R$ 9.772,50 -R$ 2,50

Item: RELÉ FALTA DE FASE

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

GOvn* ~icip& do es

MUNICIPIO DE MORRINHOS \Rubric

Item: RELE TERMICO 5.5 A 8 AMPERE

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 85,10 10,00 R$ 851,00 R$ 855,00 -R$ 4,00

Item: RELÉ TERMICO SOBRE CARGA DE 5.5 AS AMPERE 3 PINOS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 125,90

30,00

R$ 3.777,00

R$ 3.777,30 	 -R$ 0,30

Item: RELÉ TERMICO SOBRE CARGA DE 7 A 10 AMPERE 3 PINOS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 155,10 30,00 R$ 4.653,00 R$ 4.670,70 -R$ 17,70

Item: TAMPA EM ALUMINIO PARA POÇO PROFUNDO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 116,09 10,00 R$ 1.160,90 R$ 1.167,50 -R$ 6,60

Data e horário da Adjudicação:
10 de abril de 2025 às 14:20

FRANCISCO ODINEI VÁSONCELOS BARBOSA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HDRICOS E MEIO AMBIENTE

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 08.003/2025-PE SEAGRI
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 3 de 3